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25 kwietnia 2018 r. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej już po raz jedenasty zorganizował Dzień
Informacyjny LIFE. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Podczas sesji
tematycznej LIFE dla informacji i zarządzania zaprezentowano doświadczenia z realizacji projektu LIFE15
GIE/PL/000758 Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody. Szczegółowe informacje na temat projektu można było
uzyskać także przy stoisku informacyjnym GDOŚ.

Organizatorzy, podobnie jak w ubiegłym roku, przygotowali sesję ogólną, skierowaną do osób planujących złożenie wniosku w naborze projektów LIFE, oraz sesje tematyczne,
dedykowane osobom zainteresowanym szczegółowymi zagadnieniami z zakresu prowadzenia projektów LIFE. W czasie sesji tematycznej LIFE dla informacji i zarządzania Lidia Sternik-
Stempkowska, kierownik projektu Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody,  podzieliła się doświadczeniami GDOŚ z realizacji projektu. Uczestnicy prelekcji otrzymali informacje
i wskazówki dotyczące m.in. zarządzania projektem, komunikacji z interesariuszami, osiągania założonych wskaźników i monitoringu projektu. Wymienione wyżej zagadnienia ilustrowane
były przykładami z realizacji poszczególnych działań projektowych.

Jednym z działań zaplanowanych w projekcie jest bezpłatny kurs e-learningowy Ochrona przyrody w prawie i praktyce. Wybrane ekrany kursu zaprezentowane zostały na stoisku
informacyjnym GDOŚ i cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników Dnia Informacyjnego LIFE. Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w kursie zachęcamy do rejestracji na
platformie e-learningowej e-natura2000.gdos.gov.pl. Na stoisku informacyjnym prezentowany był także projekt LIFE 10 INF PL 677 Ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna
Poznaj swoją Naturę, którego realizacja zakończyła się w 2015 r.

W Dniu Informacyjnym LIFE wzięło udział ok. 300 osób, w tym przedstawiciele Ministerstwa Środowiska, samorządów, środowisk naukowych, pozarządowych organizacji ekologicznych i
świata biznesu. Uczestnictwo umożliwiło uzyskanie praktycznych informacji o projektach LIFE, a także wymianę doświadczeń i nawiązanie kontaktów roboczych.

http://projekty.gdos.gov.pl/kurs-e-learningowy-na-temat-prawnej-ochrony-przyrody
https://e-natura2000.gdos.gov.pl/

